
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 1 lutego 2024 r. 

Poz. 1    
 

  

  

ZARZĄDZENIE NR 3 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie świadczenia pomocy prawnej w Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz 

Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2023 r. poz. 1136, 1834 i 1860) w związku z art. 9 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. 

o radcach prawnych (Dz. U z 2022 r. poz. 1166 oraz z 2023 r poz. 1860) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 30 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 24 maja 2019 r. (Dz. Urz. 

ABW poz. 8 oraz z 2020 r. poz. 21) w § 3 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) jednostkach organizacyjnych ABW, w których są wykonywane czynności z zakresu świadczenia 

pomocy prawnej, to jest w Departamencie Bezpieczeństwa Teleinformatycznego ABW, 

Departamencie Wsparcia Operacyjno-Technicznego ABW, Biurze Kadr ABW, Biurze Finansów 

ABW i Biurze Logistyki ABW, jeśli jest to uzasadnione potrzebami tych jednostek.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 p.o. Szef 
 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 płk Rafał Syrysko 

  

 

 

  

 

 


